Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2021 года							               № 9/2
пгт. Кондинское

О формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов
при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов
городского поселения Кондинское четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 5

Руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение  Кондинское от 26 июня 2021 года № 4/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5  при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Кондинское
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: P19]1.	Утвердить:
[bookmark: P20]1.1. Форму списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва, выдвинутых избирательными объединениями по одномандатным избирательным округам (приложение № 1);

1.2. Форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения избирательным объединением (самовыдвижения) кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва по одномандатному избирательному округу (на бумажном носителе и в машиночитаемом виде) (приложение № 2);

1.3. Форму списка уполномоченных представителей избирательного объединения (приложение № 3).

1.4. Форму списка уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата (приложение № 4).

[bookmark: P39]2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Кондинское – Выборы 19.09.2021».

	[bookmark: P242]Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское

    А.М. Перевалова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское

    Н.Л. Калымова

Приложение № 1
к постановлению избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Кондинское
от 09 июля 2021 года № 9/2

СПИСОК КАНДИДАТОВ

выдвинутых избирательным объединением_________________________________________________________________________________________,
(наименование избирательного объединения)
     по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов _____________________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
кандидата*
	Дата
и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего органа
	Адрес места жительства
	Сведения о том, что кандидат является физическим лицом, выполняющим функции иностранного агента, или кандидатом, аффилированным с выполняющим функции иностранного агента лицом

	________________________________________________________________
(номер и (или) наименование одномандатного  избирательного округа)

	1.

	Лицо, уполномоченное на заверение списка

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

*Если по данному округу кандидат не выдвигается, то в графе «Фамилия, имя, отчество кандидата» пишется «не выдвигается».
Примечание: номер одномандатного избирательного округа пишется в соответствии с решением об образовании избирательных округов, список кандидатов по одномандатным избирательным округам должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).

Приложение № 2
к постановлению избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Кондинское
от 09 июля 2021 года № 9/2

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку
выдвижения _______________________________________ /самовыдвижения
                                                              (наименование избирательного объединения)
кандидата в депутаты __________________________созыва

(фамилия, имя, отчество кандидата)
 по_________________________________________________________
(номер одномандатного избирательного округа)

	№
п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	Итого

	Кандидат

	      (подпись)

	(инициалы, фамилия)

«___» ______________ 2021 года

Приложение № 3
к постановлению избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Кондинское
от 09 июля 2021 года № 9/2

СПИСОК УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
избирательного объединения ________________________________________________________________________________________________ ,
										 (наименование избирательного объединения)
выдвинувшего список кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения      Кондинское

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Адрес места жительства
	Номер телефона
	Полномочия

	(должность)

	            (подпись)

	      (инициалы, фамилия)

Приложение № 4
к постановлению избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Кондинское
от 09 июля 2021 года № 9/2

СПИСОК УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПО ФИНАНСОВЫМ ВОПРОСАМ
кандидата ________________________________________________________________ ,
										 (Ф.И.О. кандидата)
на выборах депутатов ________________________ созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №___

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Адрес места жительства
	Номер телефона
	Полномочия

	Кандидат

	       (подпись)

	        (инициалы, фамилия)